
IL DIRETTORE 

VISTO​ il bando Visiting Professor a.a. 2025/2026 prot. N. 76037 – VII/1 del 

18/12/2025, rep. n. 1988/2025, con il quale sono state bandite 4 posizioni di 

Visiting Professor, con scadenza 20/01/2026; 

VISTO ​ che il suddetto bando prevede che le attività dei Visiting Professor dovranno 

svolgersi entro il 31 Maggio 2026 e dovranno coincidere con un periodo del 

calendario accademico durante il quale sia previsto lo svolgimento di attività 

didattica; 

RAVVISATA​ la necessità di adeguare lo svolgimento delle suddette attività alle attività 

didattiche del dipartimento di Scienze Sociali; 

RAVVISATA​ la necessità di prorogare il termine di svolgimento delle attività didattiche, di 

ricerca e di Public Engagement dei Visiting Professor; 

RAVVISATA​ la conseguente necessità di prorogare il termine di scadenza della 

presentazione delle domande in risposta al relativo Bando; 

CONSIDERATO​ ogni opportuno elemento,  

 

DECRETA 

Art. 1  



 
 

di prorogare al 31 dicembre 2026 il termine di svolgimento delle attività didattiche, di ricerca e di 

Public Engagement dei Visiting Professor da svolgersi presso il dipartimento di Scienze Sociali. 

Art. 2 

di prorogare al 31 gennaio 2026 il termine di scadenza entro il quale potranno essere presentate le 

candidature in risposta al Bando Visiting Professor a.a. 2025/2026. 

 

 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Il Direttore del Dipartimento 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  Prof.ssa Carmela Robustella 

​  

2 
 

 


		2026-01-16T19:06:16+0100




